[image: image1.jpg]

Аттестационная комиссия

Некоммерческого партнерства

«Объединение строителей Республики Коми»

ПРОТОКОЛ

08.07.2015г.                                                                                                                              № 50
г. Сыктывкар

заседания Аттестационной комиссии

Дата проведения заседания: 08.07.2015
Время проведения заседания 10:00

Место проведения: г. Сыктывкар, ул. Интернациональная, 32.

Присутствуют:

Председательствующий - председатель Аттестационной комиссии Блинников Андрей  Михайлович.

Члены Аттестационной комиссии:

Штриплинг Роберт Эвальдович

Кузина Марина Дмитриевна

Иванова Евгения Николаевна

Из 5 членов Аттестационной комиссии присутствуют 4. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Аттестация в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК» Докладчик – Блинников А. М.

1. СЛУШАЛИ:

Блинникова А. М. – о прохождении аттестации в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса работников членов НП «Объединение строителей РК». Блинникова А. М. доложил, что в Аттестационную комиссию поступило 17 заявлений от претендентов на аттестацию, проходивших оценку знаний в Центрах по тестированию: АНО «ЦДПО» и Сыктывкарском лесном институте (филиале) ФГБОУ ВПО «Санкт-Петербургский государственный лесотехнический университет имени С.М. Кирова».  Для рассмотрения представлены информация о претендентах на аттестацию и результаты тестирования, оформленные в соответствующие Акты оценки уровня знаний.

Замечаний по составу и содержанию документов, представленных претендентами на аттестацию в соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» нет, жалоб и замечаний по результатам тестирования нет.

По результатам обсуждения

ПОСТАНОВИЛИ:

2.1. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» аттестовать в Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса с выдачей аттестатов сроком на пять лет следующих лиц, прошедших оценку уровня знаний с положительным результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Канева Кристина Николаевна
	ООО «Родшер», ИНН 1101028170, ОГРН 1021100519164, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер-сметчик
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

	2
	Чирятьев Иван Александрович
	ООО «ЭлектроТех», ИНН 1101134901, ОГРН 1071101011145, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Инженер
	19. Устройство систем газоснабжения зданий и сооружений.

	3
	Ергин Игорь Михайлович
	АО «Монди Сыктывкарский ЛПК», ИНН 1121003135, ОГРН 1021101121194, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Руководитель проектов отдела капитального строительства и реконструкции.
	46.1. Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

	4
	Леонов Андрей Николаевич
	АО «Монди Сыктывкарский ЛПК», ИНН 1121003135, ОГРН 1021101121194, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Руководитель проектов отдела капитального строительства и реконструкции.
	36. Строительный контроль за работами в области теплогазоснабжения и вентиляции.

	5
	Белан Виктор Иванович
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 1081103000791, Республика Коми, г. Воркута
	Механик
	1.1 Подготовительные работы

	6
	Белан Виктор Иванович
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Механик
	1.2 Земляные работы

	7
	Галдзицкий Павел Васильевич
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 1081103000791, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель генерального директора по правовым вопросам
	1.2 Земляные работы

	8
	Галдзицкий Павел Васильевич
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 1081103000791, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель генерального директора по правовым вопросам
	1.1 Подготовительные работы.

	9
	Селиверстов Владислав Викторович
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Начальник проходческого участка
	1.1 Подготовительные работы

	10
	Селиверстов Владислав Викторович
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Начальник проходческого участка
	1.2 Земляные работы.

	11
	Закиев Шахкерем Рахиб Оглы
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Мастер строительного участка
	1.1 Подготовительные работы

	12
	Закиев Шахкерем Рахиб Оглы
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Мастер строительного участка
	1.2 Земляные работы

	13
	Максимов Олег Михайлович
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Главный технолог
	1.1 Подготовительные работы

	14
	Орлов Владимир Анатольевич
	ООО «Семь мастеров», ИНН 1103041586, ОГРН 1071103001155, Республика Коми, г. Воркута
	Мастер
	1.6. Монтаж и устройство бетонных, железобетонных, сборных бетонных, сборных железобетонных, и монолитных конструкций

	15
	Попов Борис Александрович
	ООО «Альфаремстрой», ИНН 1101125110, ОГРН 1061101022982, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Начальник ПТО
	32. Строительный контроль за общестроительными работами.

	16
	Савинкин Александр Валерьевич
	ООО «Стабильность, Технологичность, Качество-Инвестирование», ИНН 1101044013, ОГРН 1051100410570, Республика Коми, г. Сыктывкар
	Директор
	46.1 Работы по организации строительства (руководитель, заместитель руководителя организации).

2.2. В соответствии с «Положением о Единой системе аттестации руководителей и специалистов строительного комплекса» и «Положением об аттестации работников членов

Некоммерческого партнерства «Объединение строителей  Республики Коми» по итогам оценки уровня знаний отказать в выдаче аттестата следующим лицам, прошедших оценку уровня знаний с отрицательным  результатом:

	№ п/п
	ФИО
	Наименование организации
	Должность
	№ и наименование теста

	1
	Качмазов Светослав Вячеславович
	ООО «Регион 11», ИНН 1103043262, ОГРН 108110300791, Республика Коми, г. Воркута
	Заместитель директора по охране труда и промышленной безопасности
	1.1 Подготовительные работы

Результаты голосования: «ЗА» - 4, «ПРОТИВ» - 0, «ВОЗДЕРЖАЛСЯ» - 0

Решение принято.

Приложения:
Акты оценки уровня знаний от 01.06.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 02.06.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 03.06.2015 г. – 3 шт.
Акты оценки уровня знаний от 04.06.2015 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 05.06.2015 г. – 2 шт.

Акты оценки уровня знаний от 08.06.2015 г. – 4 шт.

Акты оценки уровня знаний от 15.06.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 01.07.2015 г. – 1 шт.

Акты оценки уровня знаний от 02.07.2015 г. – 1 шт.

Председательствующий                                  ____________________ / Блинников А. М./

Секретарь                                                          _____________________/ Иванова Е. Н./
Протокол заседания Аттестационной комиссии от 08.07.2015 № 50
Страница 1